ПРИКАЗ № 25

г. Москва          24 июля 2025 г.

об установлении условий и введении в действие скидочных акций «Фитнес» в июле

2025 г. в Автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования Центр подготовки специалистов «Аутлог

(Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой, Образованием Групп)»

(АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»)

В целях расширения возможностей граждан при получения платных образовательных

услуг и соблюдения требований Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020

г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие скидочную акцию «Фитнес» на оказание платных образовательных

услуг образовательным программам, реализуемым в АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог», указанным в Приложении 1 к настоящему Приказу. Для

программ, участвующих в акции «Фитнес», установить на период действия акции

скидку на оказание платных образовательных услуг по договорам об образовании,

заключаемым в период действия акции, в размере -30% от утвержденной стоимости.

2. Установить срок действия акции «Фитнес» с 24.07.2025 г. по 30.07.2025 г.

3. Скидки и акции не суммируются. При оформлении договора на оказание платных

образовательных услуг можно использовать только одну из скидок или акций.

4. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг

руководствоваться соответствующими Приказами об установлении стоимости

оказания платных образовательных услуг и настоящим Приказом.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Учредитель

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           В.В. Яньков

Приложения:

1) Условия акции «Фитнес», действующий при заключении договоров на оказание платных

образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог», в период с

24.07.2025 г. по 30.07.2025 г. − Приложение №1 на 1 стр.;

Приложение №1

к Приказу №25 от 24.07.2025 г.

Условия акции «Фитнес», действующий при заключении договоров на оказание платных

образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»,

в период с 24.07.2025 г. по 30.07.2025 г.

№

п/п

Название программы Цена без

акции, руб.

Цена на

время акции,

руб.

Направление «Фитнес»

1.  ДПП ПП «Специалист по фитнесу (Фитнес

тренер)» (520 час.)

11 900 8 330

2.  ДПП ПП «Специалист по продвижению фитнес-

услуг» (520 час.)

11 900 8 330

3.  ДПП ПК «ЛФК. Реабилитационный процесс при

травмах опорно-двигательного аппарата» (40 час.)

2 900 2 030

4.  ДОРП «Основы здорового и рационального

питания» (32 ак.ч.)

3 900 2 730

Учредитель

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           В.В. Яньков